

Årsredovisning
för
Programlabbet AB
556887-6907

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hansson, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen för Programlabbet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Den huvudsakliga inkomstkällan kommer även fortsatt bestå av konsulttjänster medan planen på sikt under de närmsta åren är att ersätta detta med intäkter från försäljning av egna produkter.

Företaget har sitt säte i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Personalstyrkan minskades till enbart mig under 2024, och en längre sjukdomsperiod medförde att omsättningen sjönk markant, vilket skapade nya utmaningar för verksamheten under den här perioden. Under slutet av året gick jag in i ett nytt längre uppdrag som planeras sträcka sig in till hälften av 2025.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	719 240	2 333 607	2 253 771	1 844 973
Resultat efter finansiella poster	-30 185	21 611	-34 856	179 121
Soliditet (%)	25,49	25,47	25,18	29,38

Omsättningen har sjunkit jämfört med föregående år främst på grund av att endast en person arbetat i verksamheten under perioden, vilket har lett till färre debiterbara timmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	144 238	21 611	215 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 611	-21 611	0
Årets resultat			-30 185	-30 185
Belopp vid årets utgång	50 000	165 849	-30 185	185 664

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	165 848
årets förlust	-30 185
	135 663

disponeras så att
i ny räkning överföres

135 663

135 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		719 240	2 333 608
Övriga rörelseintäkter		832	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 072	2 333 608
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-275 273	-319 786
Personalkostnader	2	-440 429	-1 985 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 691	-4 680
Övriga rörelsekostnader		-276	0
Summa rörelsekostnader		-719 669	-2 310 173
Rörelseresultat		403	23 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	94
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	20 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 603	-21 917
Summa finansiella poster		-30 588	-1 823
Resultat efter finansiella poster		-30 185	21 612
Resultat före skatt		-30 185	21 612
Årets resultat		-30 185	21 611

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 920	12 611
Summa materiella anläggningstillgångar		8 920	12 611
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	5	417 794	291 844
Summa finansiella anläggningstillgångar		422 794	296 844
Summa anläggningstillgångar		431 714	309 455
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		117 810	261 019
Övriga fordringar		7 851	109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 139	159 296
Summa kortfristiga fordringar		147 800	420 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		148 730	117 429
Summa kassa och bank		148 730	117 429
Summa omsättningstillgångar		296 530	537 853
SUMMA TILLGÅNGAR		728 244	847 308

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		165 848	144 238
Årets resultat		-30 185	21 611
Summa fritt eget kapital		135 663	165 849
Summa eget kapital		185 663	215 849
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	171 116	146 033
Summa långfristiga skulder		171 116	146 033
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	25 000
Leverantörsskulder		40 685	32 713
Skatteskulder		-2 814	1 783
Övriga skulder		318 593	214 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	211 718
Summa kortfristiga skulder		371 465	485 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		728 244	847 308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 044	108 044
Försäljningar/utrangeringar	-60 317	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 727	108 044
Ingående avskrivningar	-95 433	-90 753
Försäljningar/utrangeringar	60 317	
Årets avskrivningar	-3 691	-4 680
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 807	-95 433
Utgående redovisat värde	8 920	12 611

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	291 844	201 569
Tillkommande fordringar	140 450	110 275
Avgående fordringar	-14 500	-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 794	291 844

Ingående nedskrivningar		-20 000
Återförda nedskrivningar		20 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar		0

Utgående redovisat värde	417 794	291 844
---------------------------------	----------------	----------------

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	146 033	146 033
	146 033	146 033

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Hansson
Anders Hansson
Styrelseledamot
2025-05-27